Sene da Silva (CPF nº 362.502.281-87) e Sandra Virgínia Santana Bueno 
(CPF nº 445.142.395-34), na forma do art. 23 da Lei Complementar nº 
269/2007 e arts. 164, I e II, e 165 da Resolução nº 16/2021, de forma 
solidária,  devidamente  atualizado,  o  montante  de  R$  54.698,80 
(cinquenta  e  quatro  mil,  seiscentos  e  noventa  e  oito  reais  e  oitenta 
centavos).  A restituição  imposta  deverá  ser  recolhida  com  recursos 
próprios,  no prazo de 60 dias.  ENCAMINHE-SE cópia  dos autos ao 
Ministério Público Estadual após o trânsito em julgado desta decisão, na 
forma do § 6º do art.